RETIFICAÇÃO 

No ato do Prefeito de nº 301/2023, do processo administrativo nº 21675/2023, publicado no 
IOMO do dia 22 de dezembro 2023, na edição 2565 ano XXIV.  

Onde se lê:  

“RV MEDICAL SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA, pelo montante de R$ 413.450,00 (quatrocentos 
e treze mil e quatrocentos e cinquenta reais) ”...  

“ Osasco, 25 de setembro de 2023” 

Leia se:  

“ RV MEDICAL SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA, pelo montante de R$ 413.460,00 
(quatrocentos e treze mil e quatrocentos e sessenta reais) ”... 

“UNOMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA-ME, pelo o montante de R$ 
71.456,00 (setenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais) ” ... 

Osasco, 22 de dezembro de 2023. 

Após, encaminhe-se a Procuradoria Geral do Município para as providências pertinentes 

Osasco, 28 de dezembro de 2023.  

ANA MARIA ROSSI 

- Vice-Prefeita - 

RETIFICAÇÃO

[...]

executivos e construção da CEMEI PORTAL D’OESTE, a ser edificada na área de 
interesse social, localizada à Rua Nova Goiânia, s/nº - Portal do D’oeste – Osasco – SP, 
à empresa TOWER ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
21.941.290/0001-48, pelo menor valor total geral com BDI de R$ 8.465.009,79 (oito 
milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, nove reais e setenta e nove centavos), 
por 12 (doze) meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 28 de dezembro de 2023.  

ANA MARIA ROSSI 

Vice-Prefeita